tissimos animi

promimus , quod initum a
Sanctitate Tua consilium cir-
ca electiones sacrorum Anti-
stitum ritus nostri Ipse coram
aperire Nobis volueris, ea usus
verborum humanitate,utnon
tam supremi Ecclesiae Pasto-
ris et Rectoris maiestatem
(uam amantissimi Patris cha-
ritatem atque benevolentiam
praeferres. Oh vere auspica-
tissimam diem (1), quae totius
posteritatis praeconiis praedi-
cabitur; qua mihi et universis
Armenorum Episcopis conti-

git prope ipsum sepulerum
(1) 27 Tunii 1867, qua Ar-

menios Ipiscopos Sanctitas

Sua est alloguuta.
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Apostolorum, per Te loquen-
tem B. Petrum audire; no-
stramque fidem, obedientiam,
devotionem Tuis mandatis
quin et monitis atque deside-
riis coram Sanctitate Tua pa-
lam profiteri. Tunc si ita lo-
qui fas est, veterum Patrum
nostrorum qui nos in Christo
per Evangelium genuerunt,
imprimis vero Magni Greco-
rit fLLuMINATORIS 0ssa exultave-
runt, nosque haud degeneres
filios esse comprobarunt.Vere
nobis bonum est, Pater San-
cte Tibi adhaerere; ponere
post. Dominum Deum in Te
spem nostram. Sicut enim
palmes non potest ferre fru-
ctum nisi manserit in vite, sic
nec nos nisi post Christum in
Te manserimus. Fides enim
vera esse nequit sine coniun-
ctione Cathedrae Petri: s
enim PETRUS, IBI ECCLESIA.

Quapropter Sanctitatem
Tuam humillime precamur,
ut qui in nobis auctore Deo
opus bonum coepisti, Ipse
perficias, confirmes atque con-

solides Tua ope, auctorita-
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Ipse mandasti, liturgicae uni-
tati in universo patriarchatu
restituendae sedulo adlabo-
rabimus, iis servatis regulis
quas in Apostolicis Tuis litte-
ris Inter ])lures, et Neminem
vestrum Nobis constituisti.
Quin etiam insynodum quam-
primum convenientes ea o-
mnia,quae ob anteacti tempo-
ris calamitates incerta adhuc
manent vel minus apte con-
stituta, nos ad sacrorum ca-
nonum normam, servatisque
Sanctorum Patrum institutis
rite componere atque ordi-
nare satagemus; eaque omnia
et singula, antequam exequu-
tioni demandentur, supremo
Tuo iudicio subiicere festina-
bimus. ne in vacuum cucur-
risse deprehendamur. T'u vero
Bme Pater, qui universalis
Ecclesiae Doctor es et Ma-
gister infallibilis, eadem vel
probando vel emendando vel
quae necessaria duxeris adii-

ciendo,viam Nobis sternes qua
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tuto gradiamur , uberemque
nobis gratiam auctoritate pre-
cibusque Tuis conciliabis, ut
iugum Domini suave quidem
illud et leve alacres portemus,
nostrisque curis concreditos
p‘opulos in salutis aeternae
viam ducamus.

Quorum auspicem bono-
rum Apostolicam benedictio-
nem Nobis ac fidelibus no-
strae curae concreditis beni-
gnus impertire. Inter haec
autem Nobis tam laeta et fau-
sta haud oblivisci possumus
alias esse oves ex gente etiam
nostra, quae non sunt in Tuo
ovili, quas oportet adduci, ut
vocem Tuam audiant sicuti
et Nos. Profecto Pater Sancte
non tam  animi pravitate ,
quam ignorantia detinentur;
nesciunt enim quid faciant.
Roga igitur Deum ut illis
ignoscat ; eosque ad Unigeni-
tum Filium suum a terra exal-
tatum trahere festinet, quo
Nos receptis fratribus gau-
deamus , Tuque revertentes
filios laetus amplectaris, sto-
laque prima induas ; et non
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minus in caelis quam in terra
gaudium sit et exultatio ,
quod fratres illi nostri ui
perierant, revixerint et in-
venti sint.

Quibus  expletis  SSius
Dominus Noster in privatis
suts aedibus Orientales Pa-
triarchas et Lpiscopos be-
nignissime admisit ; eosque
amantissimis aeque ac effi-
cacibus verbis alloguens,illos
ad Iyvangelium Regni Det
praedicandum et propagan-
dum vehementer excitavit el
inflammayit.

Ad solemnem vero ritum
Sacri Pallic imponendi novo
Ciliciae Patriarchae, SSmus
Dominus Noster diem deci-
mamquintam lulii constituit.

Itaque mane hora septima

in privato pontificalium ae-

dium sacello, praeter Emum
Card. Barnabo S. C.de Pro-
paganda Fide Praefectum
Generalem, ac RR.PP.DD
Hannibalem Capalti et Toan-
nem Simeoni, illum quidem

etusdem 8. C. alterum vero
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specialis pro Negotiis Ritus
Orientalis Secretarios, ad-
missi fuere RR. PP. DD.
Patriarcha H. terosolymitanus
Syriae Pro-Delegatus Apo-
stolicus, Patriarcha Maroni-
tarum, nec non Episcopt om-
nium  Orientalium Rituwm 3
Melchitae scilicet et Maroni-
tae, Syri et Chaldaei, Bulga-
rus et Cophtus, omnesque Ar-
menit  Patriarchatus sacro-
rum Antistites : insuper Pon-
tificic Collegiic Urbani Alum-
ni, aliique etiam laici Orien-
talis ritus. Tum Summus Pon-
tifex sacrosanctum Missae sa-
crificium piissime celebravit.
Cum vero sacrum absolyisset,
sedit in faldistorio : atque
R. P. D. Patriarcha pontifi-
calibus ritus sui vestibus as-
sumptis, flexisque genibus co-
ram Sanctitate Sua, iisdem
quibus in consistorio verbis et
formula usus, iterum postu-
lavit sacrum pallium, ac f-
delitatis iuramentum edidit.
Quo facto SSmus Dominus
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consueta forma et ritu, qui
in Pontificali Romano descri-
bitur , sacrum illi pallium
imposuit : et postquam Mis-
sae adstitisset ab uno ex
Sacellanis suis celebratae ,
R. P. D. Antonium Petrum
[ X caeterosque omnes lum
Orientales, tum Latinos Pa-
triarchas et Episcopos ex
praedicto sacello in interiores